МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025 г.                                                                                                                             № 23                                   с.  Старая Ювала Кожевниковского района Томской   области
О внесение изменений в постановление от 29.12.2022 № 142
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения)» на территории Староювалинского поселения Томской области», утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 29.12.2022 № 142, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9.1. Регламент:

- подпункт «а» изложить в новой редакции:

«а) правоустанавливающие документы на земельный участок, в том числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении публичного сервитута, а также схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, на основании которой был образован указанный земельный участок и выдан градостроительный план земельного участка в случаях, предусмотренных частями 1.1 и 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации , если иное не установлено частью 7.3  статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

- подпункт «к» изложить в новой редакции:

«к) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

- подпункты «л, о, п, р,» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://staroyuvalinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава   поселения                                                                                                Т.В. Архипова

Н.М. Новикова

41-162, yuvala@mail.ru
В дело № ________

«       »___________2025

____________________